ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 071/2008

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora Federal Francisca Rita

Alencar Albuquerque, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a anulação do ATO TRT 11ª REGIÃO Nº

003/2008, de 4.1.2008, que nomeou Karla Christianne Cardoso Soares

para exercer o Cargo em Comissão, Código CJ-3, de Diretor de

Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de Manaus,

CONSIDERANDO a solicitação do juiz titular da 2ª Vara do

Trabalho de Manaus feita por meio do Ofício nº 060/2008-2ª VTM-R,

R E S O L V E:

NOMEAR, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº

8.112/90, JOSEMAR DE ALCÂNTARA SOARES, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, Classe “C”, Padrão 15, para exercer o Cargo em

Comissão, Código CJ-3, de Diretor de Secretaria da 2ª Vara do Trabalho

de Manaus, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da

11ª Região.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Manaus, 1º de outubro de 2008

FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal

                  Presidente do TRT da 11ª Região